
 

 

 
 

 

 

Tropea, 16.05.2025 

circ. n. 396 

                             Alla Comunità scolastica 

Albo On-line  

Amministrazione 
Trasparente 

Agli Atti  

al DSGA 

Alla RSU 
 

OGGETTO: Allerta meteo - Chiusura plessi scolastici Comune di Joppolo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza n. 11/2025 del Sindaco della città di Joppolo, 

APPURATO l’esercizio dalla competente autorità nell’esercizio dei propri poteri di “autorità comunale di 
protezione civile” ex lege 225/1992; 

CONSIDERATA la nota del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali delle Politiche sociali, interpello 
15/2012 del 7/6/2012);  

 

DETERMINA 

la sospensione delle attività didattiche nei plessi scolastici ricadenti nel Comune di Joppolo in data 16 
maggio 2025. 

Tutti i dipendenti assegnati ai plessi scolastici ricadenti nel comune di Joppolo sono esonerati da ogni 
obbligo di servizio. Parimenti, gli alunni non sono da considerarsi assenti, stante la causa di forza maggiore. 

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990  e 
del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Francesco Fiumara  

(firmato digitalmente) 

Protocollo N.0013105/2025 del 16/05/2025


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	DETERMINA 

		2025-05-16T08:18:08+0200
	FIUMARA FRANCESCO




